
ZARZĄDZENIE NR 1681/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 16.06.2014 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa  w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXXIII/228/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 1991r. w sprawie 
utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie – druk nr 1880

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 
2013r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXIII/228/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 1991r. w sprawie utworzenia 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie – druk nr 1880, w brzmieniu załącznika 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXIII/228/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 1991r. w sprawie 

utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie – druk nr 1880. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804; z 2008 r. Nr 424, poz. 2733; z 2012 r. poz. 2750; 
z 2013 r. poz. 1487 , 3383, 4659), postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/228/91 
Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 1991r. w sprawie utworzenia Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie – druk nr 1880, wprowadza się następującą zmianę:
W § 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącego załącznik do projektu 
uchwały ust.3 w brzmieniu: „3. Prezydent może powierzyć wykonywanie czynności, o 
których mowa w ust.2, innej osobie” - wykreśla się.

UZASADNIENIE
Zgodnie z obowiązujący zasadami techniki prawodawczej, że postanowienia aktu prawa 
należy redagować zwięźle i syntetycznie unikając nadmiernej szczegółowości oraz w celu 
ujednolicenia aktów prawa miejscowego dotyczących ustalania statutów jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków dokonuje się autopoprawki zapisów dotyczących 
nadzoru nad Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej. 
Statuty następujących jednostek organizacyjnych Gminy: Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu, Zarządu Infrastruktury Sportowej, Zespołu Ekonomiki Oświaty oraz Miejskiego 
Centrum Profilaktyki Uzależnień stanowią, że nadzór nad działalnością tych jednostek 
sprawuje Prezydent Miasta Krakowa. 
Prezydent Miasta Krakowa wykonuje czynności nadzoru wobec jednostek organizacyjnych 
Gminy w ramach wykonywania czynności kontroli zarządczej poprzez Wydział Budżetu 
Miasta, Wydział Organizacji i Nadzoru lub inne komórki organizacyjne Urzędu Miasta 
Krakowa, a także przez wykonywanie czynności kontroli wewnętrznej oraz audytu 
wewnętrznego przez służby podległe Prezydentowi Miasta Krakowa

 


